R —

tender-értesitd.hu

Tender Service Group

Ruhazat, labbeli, borondok és utazétaskak és kiegészitok

[.D.: 106558112

A szerz6dés Arubeszerzés A Uj kiirdsok,

tipusa: dokumentum ajanlati
tipusa: felhivdsok

CPV kédok: 18000000 32344210 37412000 39525300 35000000 Beadasi 2025.01.08

hatarido: 09:00

Ajanlatkéré Jefatura de Asuntos Econdmicos de la Guardia Civil Becsult 1463 760

szervezet: érték: EUR
99 190 EUR
255 000 EUR
302 000 EUR
20 000 EUR
133 500 EUR
61 750 EUR
138 000 EUR
46 400 EUR
407 920 EUR

Rovid Biztonsdgi, tlizolté, renddrségi és védelmi felszerelések;
0sszefoglaldé: Mentémellény; Vizi sportfelszerelés; Radids felszerelések

Osszefoglalé: Biztonsagi, tizoltd, renddrségi és védelmi felszerelések; Mentémellény; Viz
sportfelszerelés; Radids felszerelések



